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    Kovo 19-oji –Tarptautinė kliento diena. Šią dieną Radviliškio viešojoje bibliotekoje Skaitytojų aptarnavimo skyriuje buvo dalinami medžiaginiai maišeliai knygoms parsinešti, skatinant skaitytojus nenaudoti plastikinių maišelių, o prisijungti prie tvaraus gyvenimo būdo. Prie šios gražios akcijos maloniai prisidėjo Radviliškio rajono neįgaliųjų draugija, kuri pasiuvo ir dovanojo bibliotekos skaitytojams rankų darbo siūtus maišelius.
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    Kovo 15 d., penktadienį, 11.00 val. Radviliškio rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje vyko Nacionalinio diktanto konkursas, kuriame dalyvavo 12 suaugusiųjų. Nacionalinis diktantas, vykęs jau 14-ą kartą, ir šiemet skatino dalyvius atskleisti savo prieraišumą lietuvių kalbai bei siūlė nebijoti suklysti, nes kiekviena klaida tampa kelrodžiu į mokymąsi. Pagrindinis šių metų organizatorių šūkis – „Rašyk. Klysk. Išmok“. Nacionalinis diktantas – vienintelis suaugusiųjų raštingumą skatinantis konkursas. Pagrindinis šio konkurso organizatorių tikslas – kviesti žmones didžiuotis unikalia lietuvių kalba, kalbėti ir rašyti taisyklingai.
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    Knygnešiu tau lėmė būti

Knygnešių dvasia šventa.

Ir gaivina kaip šaltinis,

Kaip versmė srauni, tyra.

Tylios naktys graudžiai verkė

Šalto Sibiro glėby.

Išsūpavot mums po raidę

Begaliniam ilgesy.

Knygnešių dvasia šventa

Gyslomis mūs teka.

Vėlei mūsų širdyse

Šventą dvasią kelia.

Rasa Stankutė
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    Teatro, istorijos, matematikos bei geografijos mokytojas Vilniaus Valdorfo mokykloje, paauglystėje nemėgęs poezijos, o dabar pats ją kuriantis. Aktorius ir slemeris, išdrįstantis autentišką ir atvirą savo kūrybą pateikti momentiniam publikos ir vertinimo komisijos teismui ne tik Lietuvos, bet ir tarptautiniuose slemo poezijos čempionatuose. Žmogus, šiuolaikine poezija vadinantis mineralinio reklamą, tačiau atskleidžiantis, kad gera literatūra pakeitė jo gyvenimą – toks Lietuvos apskričių viešųjų bibliotekų asociacijos projekto „Metai su knyga“ paauglių skaitymo ambasadorius Juozas Ališauskas. Negražbyliaujantis, tačiau su pasitikėjimu sakantis, kad jam pavyksta sudominti paauglius šia Lietuvoje dar ne itin gerai žinoma poezijos rūšimi, kuri reikalauja drąsos ir atsivėrimo. Būtent tokių susitikimų Juozas tikisi iš akcijos „Metai su knyga“, kurios metu jis aplankys dvylika Lietuvos bibliotekų ir bendruomenių. Jau artimiausiu metu Juozas (kaip ir kiti šios akcijos skaitymo ambasadoriai Gina Viliūnė bei Virgis Šidlauskas) pasidalins pavasario knygos rekomendacija, o ambasadorių susitikimų kalendorius bus paskelbtas balandžio pradžioje. Visos naujienos – interneto svetainėje www.vasarasuknyga.lt ir socialinių tinklų paskyroje „Vasara su knyga“.
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